令和２年 9 月 9 日

関 係 者 各 位 殿

社会福祉法人 平成会

理事長 田中 永造

一般競争入札実施の公示

下記工事については、一般競争入札を実施しますので、入札に参加を希望する場合は、下記

により入札参加希望表（別紙６）を提出して下さい。

記

１ 工事の概要

  （１）工 事 名  不老の郷 高齢者施設等防災・減災対策推進事業

  （２）工事場所  東京都西多摩郡瑞穂町二本木 1319

  （３）工  期  令和 02 年 11 月 01 日～令和 03 年 03 月 31 日

  （４）工事内容  非常用発電設備等更新工事

           構造：鉄筋コンクリート造

           地上：3 階

           延床面積：3,447.90 ㎡

２ 入札参加資格条件

 （１） 地方自治法施行令第 167 条の 4 の規定に該当していない事

 （２） 東京都競争入札参加指名業者であり、指名停止期間中など、指名から除外する期

間中でない者である事

 （３） 契約関係暴力団等対策措置要綱基づく排除措置期間中でないものとする

 （４） 建設業許可を有する事

 （５） 東京都内に本店、支店又は営業所がある事

（６） 経営不振の状態（会社更生法第 17 条第 1 項の基づき更生手続開始の申し立てを

したとき、民事再生法第 21 条第 1 項の基づき再生手続開始の申し立てをした

とき、手形又は小切手が不渡りとなった時等）にない事

（７）  以下の（あ）から（か）までの全ての条件を満たす工事を１件以上有している事。

（あ）建物主要用途が病院、介護老人保健施設、特別養護老人ホームである事

（い）受変電設備・非常用発電設備改修工事を行っている事

（う）建築基準法上建物の延べ床面積が 1 件あたり 3,000 ㎡以上である事

（え）2015 年 1 月 1 日から 2020 年 7 月までの間に竣工している事

（お）元請として受注している事

（か）工事請負契約金額が 1 件あたり 5 千万円（税抜）以上である事

 （８）高齢者施設等防災・減災対策推進事業において、監理会社指定工事内容にて行う事。

３ 入札参加資格の確認

   この工事の入札に参加しようとする者は、別に定める入札参加希望表（別紙６）及び

資料（以下「入札参加申請書」と言う）を下記の通り、平成会に提出し、入札参加資

格がある事の確認を受ける必要があります。

 なお、期限までに入札参加申請書を提出しない者、並びに入札参加資格がないと認

められた者は、本入札に参加する事は出来ません。

（１）入札参加申請書の配布

ア．配布期間  令和２年 9 月 10 日（木）～令和２年 9 月 16 日（水）

午前 10 時～午後 5 時まで

（土日祝日及び平日 12：00～13：00 を除く）

イ．配布場所  特別養護老人ホーム 不老の郷

所在地 東京都西多摩郡瑞穂町二本木 1319

 （２）入札参加資格書の提出

     ア．提出期間  令和２年 9 月 10 日（木）～令和２年 9 月 18 日（金）

午前 10 時～午後 5 時まで

（土日祝日及び平日 12：00～13：00 を除く）

イ．提出場所  特別養護老人ホーム 不老の郷

所在地 東京都西多摩郡瑞穂町二本木 1319

     ウ．提出部数  １部

     エ．提出方法  持参に限ります

 （３）入札参加資格審査結果（指名通知）の通知

     ア．通 知 日  令和２年 9 月 23 日（水）

     イ．通知方法  申請者にＦＡＸにて行います。後日、通知書を送付致します。

 （４）入札参加申請に必要な書類

     ア．入札参加希望表（別紙６）

     イ．入札参加資格条件－2-（４）の許可を得ていることを証する物

     ウ．入札参加資格条件－2-（５）を確認できる登記簿謄本

     エ．入札参加資格条件－2-（８）を確認できる工事実績証明書（契約書写し等）

 （５）競争入札執行日時

     ア．令和 2 年 9 月 25 日（金） 13 時 30 分～

     イ．入札場所 不老の郷 1 階 会議室

４ 入札参加申請書の受付窓口

   社会福祉法人 平成会 法人本部 田中・櫛原

   電 話：042-557-3030

５ 入札の無効に関する事項

（１）入札に参加する為に必要な資格の無い者、及び虚偽の申請をした者。

以上